
      
HOB
 
  TJ S

 
Př

 
1. Zákla
 
1.1. Zá
   
  1.1.1. 
  1.1.2. 
  1.1.3. 
  1.1.4. 
  1.1.5. 
  1.1.6. 
  1.1.7. 
1.1.8. 
 
 

1.2. Fu
 
  Ředit
  Sekre
  Konta
  Hlavn
  Sbor 
            
  Stavit
  Asiste
  Komi
  Hlasa
  Zprac
  Lékař
  Veter
Podko
 

 
 

          
BBY S

Slovan

řihláška 

adní ustan

ákladní inf

 Kategorie
 Číslo záv
 Název zá
 Pořadate
 Spolupoř
 Datum zá
 Místo kon
Omezujíc

unkcionáři

el závodů
etář závod
aktní osob
ní rozhodč
rozhodčíc
                 
tel tratí / p
ent stavite
sař na op

atel: Denis
covatel vý
řská služb
rinární doz
ovář: Pořa

   
KOKO

n Frenš

na závo

novení: 

formace 

e závodů: 
vodů ČJF: 
vodů:  Ho

el: TJ Slova
ř. subjekt:
ávodů: 28.
nání: Areá
cí kritéria: 

i závodů: 

ů: JUDr. Če
dů: Ing. Ha
ba: JUDr. Č
čí: David H
ch:, Denisa
     Olga H

parkurů: In
ele:  
racovišti: 
a Hanákov

ýsledků: A
ba:          M
zor:        M
adatel neza

OVÉ ZÁ

štát po
(M

dy: přes

CSN-P,CS
180428H3

obby skoko
an Frenštá
 
. 4. 2018 o

ál TJ Slova

eněk Šruba
ana Mžikov
Čeněk Šru

Hrnčíř H133
a Hanákov

Havrlantová
ng.Zdeněk 
Karolína H
Určí hlavn

vá 
déla Svobo

Martina Kva
MVDr. Kate
ajišťuje !!!!

ÁVOD

d Radh
MH005

s Jezdeck

SN-Hobby
3 
ové závody
át p.R.,z.s.

od 09.00 ho
an Frenštát

ař 6037331
vá 6064486
ubař 
35, 605342
vá H3537,
á H0007    
Goščík H2

Holá H2925
ní rozhodčí

odová, 605
apilová, tel
řina Partsc
!! 

DY + PO

hoštěm
51) 

ký Inform

y 

y + Pony pa

od. 
t p. R. 

154 
644  

2683 
Ing. Kateři
      

2084  
5 
í 

5342683 
.: 6070046
chová 7779

 
ONY P

m – sub

mační sy

arkury 

ina Krhutov

600  
967516 

PARKU

bjekt Č

ystém (JI

vá H2499 

URY   

JF       

S) 

 

    



 
1.3. Technické parametry: 
 
  1.3.1. Kolbiště: písčité s geotextilií 65 x 50 metrů (nově rozšířené o 15 metrů) 
1.3.2. Opracoviště: písčité s geotextilií 64 x 24 metrů - hala 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh: 
 
  2.1. Uzávěrka přihlášek do středy 25.4.2018 23.55 hodin 
         Objednání boxů přes JIS do 25. 4. 2018 
 
2.2. Přihlášky: 
 
Dle PJS výhradně přes : Jezdecký Informační systém (JIS) 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na info@tjslovan.cz) 
Povinnou součásti přihlášky zahraničních jezdců je datum narození jezdce a rok 
narození koně!!! 
 
  2.3. Prezentace pouze při změně do 8:00 na tel.: +420 605 342 683 
  2.4. Technická porada se nekoná 
  2.5. Start soutěží od 9:00, následně č.1 – č. 4 hobby soutěže, soutěže č.5 – č.8    
         oficiální soutěže pony 
  2.6. Sekretariát závodů v kanceláři závodů od 8:00 
2.7. Další důležité informace - do navigace zadávejte Frenštát p.R., Ke   
       Stadiónu 1999 
 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží: 
 
  Soutěže č. 1,2,3,4 – hobby 5,6,7,8,9 - oficiální pony soutěže 
 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny: 
 
 
4.1. Skoková soutěž do 70 cm - hobby 

pro všechny jezdce a koně 
 Hodnocení pravidla čl. 238.2.1 na čas 
 Startovné: 200,- Kč  
 Výhry: věcné ceny 1-3.místo  
 v hodnotě 700,- Kč celkem 

 
 
 
4.2. Skoková soutěž do 80 cm - hobby 
                                       pro všechny jezdce a koně  
                                       Hodnocení prav.čl. 298.2.1. - na limitovaný čas 
                                       Startovné: 250,- Kč        
                                       Výhry: věcné ceny         
                                        1- 3.místo v hodnotě 800,- Kč celkem  



 
4.3. S
         
         
         
         
         
         
 
 
4.4. D
          
          
          
          
          

 
 
Všechn
 
 
4.5. Sk
            
            
            
 
 
4.6. Sk
            
            
            
 
 
4.7. Sk
            
            
            
 
 
4.8. Sk
            
            
            
 
4.9. Sk
            
            
            
 
 

Skoková s
                
                
                
                
                
                

Dvoufázové
                
                
                
                
                

ny pony s

koková so
                 
                 
                 

koková so
                 
                 
                 

koková so
                 
                 
                 

koková so
                 
                 
                 

koková so
                 
                 
                 

outěž st. Z
               p
               H
               b
               S
               V
               v

é skákání 
               p
               H
               S
               V
               1

soutěže sp

utěž "ZP" 
               
               S
               V

utěž "ZLP
               
              S
              V

utěž "LP" 
               
               S
               V

utěž "SP"
               
               S
               V

utěž "STP
               
               S
               V

ZM (90 cm
pro všechn
Hodnocení
bez rozesk
Startovné:
Výhry: věc
v hodnotě 

90/100 cm
pro všechn
Hodnocen
Startovné
Výhry: pen
1-3. místo

ponzoruje

– Handica
hodnocení
Startovné
Věcné cen

P" – Handi
hodnocení

Startovné:
Věcné cen

– Handica
hodnocení
Startovné
Věcné cen

 – Handic
hodnocení
Startovné
Věcné cen

P" – Handi
hodnocení
Startovné
Věcné cen

m) - hobby
ny jezdce a
í pravidla č
k. 
: 300,- Kč 
cné ceny 1
900,- Kč c

m - hobby
ny jezdce a
í prav čl. 2
: 350,- Kč 
něžité cen
(450/350/3

AUTO Sit

ap 
í pravidla č

é: 250,- Kč
ny v hodno

cap 
í pravidla č
: 250,- Kč
ny v hodno

ap 
í pravidla č

é: 300,- Kč
ny v hodno

cap 
í pravidla č

é: 300,- Kč
ny v hodno

icap 
í pravidla č

é: 300,- Kč
ny v hodno

 
a koně 
čl. 298.2.1.

 
-3.místo  

celkem     

a koně       
274.5.3. 

 
y  
350)      

tta, s.r.o. Š

čl. 298.2.1.

otě 800,- K

čl. 238.2.1.

otě 800,- Kč

čl. 238.2.1.

otě  900,- K

čl. 238.2.1.

otě 900,- K

čl. 238.2.1.

otě 900,- K

 - na limito

   
        

 

Šenov u N

 na limitov

Kč pro prvn

 na čas 

č pro první

 na čas 

Kč pro prvn

 na čas 

Kč pro prvn

 na čas 

Kč pro prvn

ovaný čas  

Nového Jič

vaný čas 

ní tři umístě

í tři umístě

ní tři umíst

ní tři umístě

ní tři umístě

čína    

ěné 

ěné 

těné 

ěné 

ěné 



5. Technická ustanovení: 
 
5.1. Předpisy 
 
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými 
          pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 
5.2. Veterinární předpisy: 
 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy 
          koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních 
          směrnic pro příslušný rok. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – 
           pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů 
           při příjezdu. 
 
6. Obecné informace: 
 
6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 
předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné 
soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. 
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete 
zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 
6.3. Ustájení 
400 Kč na den / box. Podestýlka a seno v ceně 
 
 
6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
V areálu po dohodě.  
Možnosti ubytování naleznete na www.frenstatpr.cz v sekci UBYTOVÁNÍ 
 
6.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – se nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel –  dle informačních a  směrovacích tabulí 
 
                                           
6. Partneři závodů: 



 
7. Schvalovací doložka: 
 
Rozpis zpracoval:                                 Rozpis byl schválen 27.3.2018 (18b/2018) 
 
JUDr. Čeněk Šrubař                                                     
 


